
 Parlament České republiky

POSLANECKÁ SNĚMOVNA
2024

9. volební období

P O Z V Á N K A

podle § 51 odst. 4 zákona o jednacím řádu Poslanecké sněmovny

svolávám

106. schůzi Poslanecké sněmovny, která bude zahájena

ve čtvrtek 6. června 2024 v 16.00 hodin

Návrh pořadu:

Skutečné dopady Migračního paktu, schváleného Radou EU 14.5.2024, v kontextu výroků
premiéra  Francie  G.  Attaly,  že:  „Migrační  pakt  se  nebude  primárně  týkat  francouzských
městeček, ale zemí východní Evropy, které dosud odmítaly přijímat migranty“ a „Podařilo
se nám  je  přimět  k  podpisu  dohody,  která  říká:  bud’  přijmete  imigranty  jako  Francie,
Španělsko či Itálie, nebo budete platit za ochranu hranic“ a lži premiéra P. Fialy a ministra
vnitra V. Rakušana ohledně dopadů na občany ČR

V Praze dne 31. května 2024

Markéta Pekarová Adamová v. r. 
předsedkyně Poslanecké sněmovny

----------------------------------
118 26 Praha 1, Sněmovní 4
tel. 257171111      


